585 586
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ラ
イ
ド
コ
ア

＋0.1
＋0.05SLG8A SLF8A NAK80
注文例
Order 型    式 － A － T － L －（C不要の場合）
SLF8A － A60 － T48 － L85 － C0
出荷日
Delivery 5
Alterations
追加工
型    式 － A － T － L －（TC・TKC・HC）
SLF8A － A35 － T40 － L55 － TC6
追加工 記号 詳細
TC
TC
フランジ厚を薄くします。
TC＝指定1mm単位
TC≧フランジ厚（t）－2
（T寸は指定寸法通りです。）
HC
HC
フランジ幅を小さくします。
HC＝指定1mm単位
規格寸法（W）＞HC≧（A＋3）
■スタンダード    A・T  寸選択タイプ
型    式 A T
L
指定1mm単位
フランジ厚  5mm
SLG5K （NAK55）
SLG5A （NAK80）
20 15 20
20～  6025 25 30
30 20 25 30
40 20 25 30 35 20～  80
50 20 25 30 35 20～100
60 25 30 35 20～120
フランジ厚  8mm
SLG8K （NAK55）
SLG8A （NAK80）
30 25 30 35
20～  80
40 30 35 40 45 50
50 35 40 45 50 20～100
60 45 50 55 30～120
■フリー指定タイプ
型    式
指定1mm単位
A T L
フランジ厚  5mm
SLF5K （NAK55）
SLF5A （NAK80）
  10～  14   10～  30   10～100
  15～  30   10～  60   10～120